

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 1 van het koninklijk besluit van 26 oktober 1987 tot vaststelling van de bezoldiging van de provinciegriffier, vervangen bij het koninklijk besluit van 3 juni 1991, wordt vervangen door de volgende bepaling :

« Artikel 1. De wedde van de provinciegriffier wordt vastgesteld in de schaal verbonden aan de graad van directeur-generaal van de ministeries (schaal 16/1).

De wedde van de provinciegriffier die, op het ogenblik van zijn benoeming in deze graad, minder dan acht jaar anciënniteit heeft in de schaal 16/1, wordt nochtans vastgesteld in de schaal :

— minimum	1 958 528
— maximum	2 314 513
— met zeven tweejaarlijkse verhogingen van	50 855

In dat geval wordt de anciënniteit niet in aanmerking genomen voor het berekenen van de wedde.

De wedde wordt gekoppeld aan het indexcijfer van de consumptieprijzen van het Rijk. De spilindex waaraan ze gehecht wordt, bedraagt 138,01. »

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 november 1991.

Art. 3. Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 11 februari 1992.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
L. TOBBACK

Sur la proposition de Notre Ministre de l'Intérieur,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. L'article 1er de l'arrêté royal du 26 octobre 1987 portant fixation de la rémunération du greffier provincial, remplacé par l'arrêté royal du 3 juin 1991 est remplacé par la disposition suivante :

« Article 1er. Le traitement du greffier provincial est fixé dans l'échelle liée au grade de directeur général des ministères (échelle 16/1).

Le traitement du greffier provincial qui, au moment de sa nomination à ce grade, compte une ancienneté de moins de huit ans dans l'échelle 16/1 est toutefois fixé dans l'échelle :

— minimum	1 958 528
— maximum	2 314 513
— avec sept augmentations biennales de	50 855

Dans ce cas, cette ancienneté n'est pas prise en compte pour le calcul du traitement.

Le traitement est lié à l'indice des prix à la consommation du Royaume. L'indice-pivot auquel il est rattaché s'élève à 138,01. »

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er novembre 1991.

Art. 3. Notre Ministre de l'Intérieur est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 11 février 1992.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre de l'Intérieur,
L. TOBBACK

N. 92 — 1191 (91 — 3656)

1 OKTOBER 1991. — Ministerieel besluit tot vaststelling van het diensttenue van de leden van de gemeentelijke brandweerdiensten en van de brandweerdiensten van de agglomeraties van gemeenten. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 243, van 11 december 1991, bladzijde 27935, in de Nederlandse tekst in punt B van de bijlage, 3e alinea, lezen « dijzakken » in plaats van « achterzakken ».

F. 92 — 1191 (91 — 3656)

1^{er} OCTOBRE 1991. — Arrêté ministériel fixant la tenue de service des membres du personnel des services d'incendie des communes et des agglomérations de communes. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 243, du 11 décembre 1991, page 27935, dans le texte néerlandais, au point B de l'annexe, 3e alinéa, il faut lire « dijzakken » au lieu de « achterzakken ».

N. 92 — 1192 (92 — 6)

19 NOVEMBER 1991. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 21 april 1965 tot vaststelling van het statuut van het wetenschappelijk personeel der wetenschappelijke inrichtingen van de Staat. — Errata

Belgisch Staatsblad nr. 3 van 4 januari 1992, blz. 68 :

In artikel 5, Nederlandse tekst, dient het woord « jury » te worden vervangen door « commissie ».

In artikel 15, eerste lid, dienen de woorden « In de artikelen 6, 7, 10, 12 en 23 » te worden vervangen door de woorden « In de artikelen 6, 7, 10, 12, 23 en 25 ».

In artikel 10, Nederlandse tekst, in het nieuwe artikel 18, § 2, 2^o, dienen te worden « de speciale geschiktheid » te worden vervangen door de woorden « de speciale wetenschappelijke geschiktheid ».

In artikel 14, Nederlandse tekst, in het nieuwe artikel 22bis, § 1, eerste lid, dienen de woorden « met uitzondering van » te worden ingevoegd tussen de woorden « artikel 5, » en « de inrichting van oorsprong ».

F. 92 — 1192 (92 — 6)

19 NOVEMBRE 1991. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 21 avril 1965 fixant le statut du personnel scientifique des établissements scientifiques de l'Etat. — Errata

Moniteur belge n° 3 du 4 janvier 1992, page 68 :

A l'article 5, texte néerlandais, le mot « jury » est à remplacer par « commissie ».

A l'article 15, premier alinéa, les mots « Aux articles 6, 7, 10, 12 et 23 » sont à remplacer par les mots « Aux articles 6, 7, 10, 12, 23 et 25 ».

A l'article 10, texte néerlandais, dans le nouvel article 18, § 2, 2^o, les mots « de speciale geschiktheid » sont à remplacer par les mots « de speciale wetenschappelijke geschiktheid ».

A l'article 14, texte néerlandais, dans le nouvel article 22bis, § 1^{er}, premier alinéa, les mots « met uitzondering van » sont à insérer entre les mots « artikel 5, » et « de inrichting van oorsprong ».